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ASCCIACION DE EMPLEADOS FISCALES € INGHESOS PUBLICOS

SECCIONAL PARANA
AEFIP - SECCIONAL PARANA Cuadro de Ingreso y Egresos abr-19
Concepto : Irnportes Ingresos _ Importes Egresos
Movimientos Acumulado Movimientos Pagos Acumulados

Banco Frances c/c Saldo al 31/03/2019 S 36.956,79 | S 36.956,79
Caja Chica Saldo al 31/03/2019 S 1.058,45 | S 38.015,24
M.D.N. Cuota Afiliacion Sueldoy FJ $ 197.898,00 | S 235.913,24
Ingresos Alquiler SEDE S 4.000,00 [ S 239.913,24
Ingresos Alquiler CAMPING S 5.000,00 [ S 244.913,24
Otros Ingresos CAMPING S 500,00 | S 245.413,24
Cobro Seguros IAPSER S 250,00 | S 245.663,24

SALDOS INICIALES E INGRESOS DEL MES S  245.663,24
Gastos Bancarios S 1.962,36 | S 1.962,36
Imp- Ley 25413 - Deb. y Cre. Bancario S 3.510,49 | S 5.472,85
Viaticos, Movilidad, Peajes y Estacionamiento S 24.606,32 | S 30.079,17
Servicio Internet y Cable S 1.981,75 | S 32.060,92
Servicio Sitio WEB S 2.370,00 | S 34.430,92
Servicio de Alarma S 1.000,00 | S 35.430,92
Tasa General Inmobiliaria - SEDE - S 1.171,30 | S 36.602,22
Teléfono y Telefonia Celular S 1.525,00 | S 38.127,22
Energia Eléctrica SEDE S 3.551,13 | S 41.678,35
Gas SEDE S 612,16 | S 42.290,51
Seguros SEDE S 341,90 | S 42.632,41
Reparaciones y Arreglos SEDE S 9.295,50 | S 51.927,91
Remuneraciones CAMPING - 03/2019 S 33.544,00 | S 85.471,91
Cargas Sociales CAMPING - 03/2019 S 17.547,56 | S 103.019,47
Tasa General Inmobiliaria - CAMPING S 1.002,00 | S 104.021,47
Energia Eléctrica CAMPING S 5.877,43 | S 109.898,90
Energia Eléctrica CASA CAMPING S 273,69 | S 110.172,59
Seguros CAMPING S 1.083,00 | S 111.255,59
Reparaciones y Arreglos CAMPING S 2.000,00 | S 113.255,59
Gastos Mantenimiento CAMPING S 9.430,39 | S 122.685,98
Combustibles y Elementos de Limpieza CAMPING S 4.440,23 | S 127.126,21
Instalaciones CAMPING (Griferia Cocina Casa) S 439141 |S 131.517,62
Gastos Elecciones S 4.180,00 | S 135.697,62
Seguros Afiliados IAPSER S 2.162,06 | S 137.859,68
Gastos Eventos y Homenajes S 7.500,00 | S 145.359,68
Multas Presentacion DD.JJ. Ganancias por Exencién S 2.000,00 | S 147.359,68
Franqueo y Encomiendas S 535,00 | S 147.894,68
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Gastos Secretaria de la Mujer S 14.610,29 | S 162.504,97
Gastos Generales Administracion S 240,00 | S 162.744,97
TOTAL DE EGRESOS DEL MES S 162.744,97
Banco Frances c¢/c Saldo al 30/04/2019 S 96.153,54 Distribucion Gastos e Inversiones
REPARACIONES Y ARREGLOS SEDE S 9.295,50
CAMPING S 28.498,15
Cheques Pendientes de Cobro al 31/03/2019 Cobrados al 30/04/2019 S 3.191,99 ADMINISTRACION S 59.249,47
Cheques Pendientes de Cobro al 30/04/2019 S -20.320,71 SECRETARIA DE LA MUJER S 14.610,29
Caja Saldo al 30/04/2019 S 3.893,45 SUELDOS Y CARGAS SOCIALES S 51.091,56
Saldo consolidado al 30/04/2019 S 8291827 TOTAL S 162.744,97
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